
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/443/

Código da publicação: 443

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 15:49:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 88/2023

N° do Processo/Ano: 88/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO COLECALCIFEROL 50.000 UI PARA ATENDER OS PACIENTES
DO CENTRO DE SAÚDE BRAZILIANO POGGI
Resumo:
AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO COLECALCIFEROL 50.000 UI PARA ATENDER OS PACIENTES
DO CENTRO DE SAÚDE BRAZILIANO POGGI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2023 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/443/pspan-stylecolorrgb515151aquisicao-do-medicamento-colecalciferol-50000-ui-para-atender-os-pacientes-do-centro-de-saude-braziliano-poggispanp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d20f5ef5ba235fb616580097410512d7.pdf

